
UNC
Universidad National de Córdoba

1956 60 Aniversario
del?. FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

201?.
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expíe. 56158/2017, por el cual el Dr. Marcelo Mazzeo propone
la realización de la Segunda Jornada Nacional de Extensión en
nuestra Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la realización de esta Jornada permitirá continuar con los
lineamientos y temáticas de la primera edición llevada a cabo en
2016;

Que tiene como objetivo prever la inclusión de los capítulos
Nodocentes y Egresados con el propósito de sumar nuevas
experiencias en el intercambio de saberes entre la Sociedad y la
Universidad;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar la realización en esta Casa de Estudios de la
Segunda Jornada Nacional de Extensión que se llevará
a cabo, el día 4 de octubre de 2018, de 8 a 19 en el
Auditórium de la Facultad.

ARTICULO 2°: Constituir la Comisión Organizadora de la Segunda
Jornada Nacional de Extensión con los siguientes
miembros:

Presidente Honoraria

• Dra. Mirta Spadiliero de Lutri

Presidente

• Dr. Marcelo Mazzeo

Vicepresidente

• Dra. Gladys Evjanian

Secretaria

• Dra. Catalina Francia



UNO
Universidad Nadonal <íe Córdoba

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
ANO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Tesorero

• Dr. Carlos Pascualini

Vocales

• Dra. Marta Rugani de Cravero
• Dra. Viviana Centeno
• Dra. Alejandra Bojanich
• Dra. Cecilia Gosso
• Dra. Liliana Bregains
• Dra. Mónica Vera
• Od. Evelin Bachmeier
• Od. Rubén Magliano
• Od. María Noelia Sica Sánchez
• Od. Roger Soria

Comité de Evaluación:

Coordinación

• Mgter. Esther Sánchez Dagum
• Integrantes
• Dra. Rosana Morelatto
• Dra. Mercedes Sánchez Dagum
• Dra. Nora Brasca

Capítulo Estudiantil

• Dr. Federico Busleiman
• Srta. Mariana Daniela Evelyn Sosa Paz
• Srta. Noelia Mariel Valdez

Capítulo Egresados

• Dra. Florencia González
• Od. Jessica Soledad Sala Vagione

Capítulo Nodocente

• Lie. Ángeles Patricia Gotusso

Comisión de Cultura y Apoyo Administrativo

• Lie. Támara Cortés
• Sra. Cecilia Petriní
• Lie. Ana Díaz



UNC
Universidad National de Córdoba

60 Aniversario
de !a PACULTAD

de ODONTOLOGÍA

201?
AÍODELAS

RENOVABLES

• Sra Ana Paula Rial
• Sr. Gustavo Pereyra
• Srta. Jesica Gherardi
• Lie. Carolina Piva
• Sra. Estela Trabucco

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE'DEtrAÑO DOS MIL DIECISIETE.

LOGÍA
UNIVERSIDAD N4CIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 540
et

'DraJIRTASPADILIERMELUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


